
 
 

    Bartoszyce, 22.05.2025 r. 
  
Znak sprawy: ZP.271.1.2025 
 

Zamawiający: 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1  
im. Kresowiaków w Bartoszycach  
ul. Limanowskiego 10, 11-200 Bartoszyce 
 

Strona prowadzonego postępowania, 
uczestnicy postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY CZĘŚĆ 5 
Dotyczy: postępowania nr ZP.271.1.2025 – „Zakup wyposażenia pracowni dydaktycznych  

w ramach realizacji projektu Mechaniak na 5 +” – część 5 – Frezarka (ploter) CNC 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 

ustawy Pzp w części 5 - Frezarka (ploter) CNC. 
Zamawiający przeprowadził badanie, ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na 

podstawie kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj. cena i okres gwarancji 

(kryterium oceny ofert). 
Wybrana została oferta nr 4 Wykonawcy: ATMSolutions International Sp. z o.o. ul. Kolejowa 311, 

05-092 Łomianki za cenę 105 657,00 zł., który spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia.  
Punktacja przyznana ofertom 

Nr  

oferty Wykonawca 
Liczba pkt. 

w kryterium 

cena 

Liczba pkt. 

w kryterium 

gwarancja  

Razem 

liczba 

pkt. 

4 
ATMSolutions International Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 311, 05-092 Łomianki 
NIP 1182286740 

60 40 100 

6 Polska Grupa CNC Damian Laskowski 
ul. Tadeusza Kościuszki 39, 37-415 Zaleszany 
NIP 8652369267 

40,58 40 80,58 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o  

ul. Ordona, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

21,04 40 61,04 

3 
Metal Technics Polska Sp. z o.o Sp. k.  
Ul. Ryżowa 43D lok.1, 02-495 Warszawa 
NIP 5223068919 

Oferta odrzucona 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający odrzuca ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę Metal 

Technics Polska Sp. z o.o. Sp. k. Wykonawca nie złożył wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. 
W dniu 25.04.2025 r. Zamawiający, działając na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy Pzp, wezwał 

Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość 

ceny, wobec uzasadnionego podejrzenia, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 



 
 

przedmiotu zamówienia. W wezwaniu wyznaczono termin na złożenie wyjaśnień do dnia 06.05.2025r. 

godz. 8.00 
Do upływu wyznaczonego terminu Wykonawca nie złożył żądanych wyjaśnień ani dowodów 

potwierdzających, że cena nie jest rażąco niska. Brak odpowiedzi na wezwanie skutkuje obowiązkiem 

odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu jako złożona przez wykonawcę, 

który nie przedstawił wyjaśnień wymaganych przepisami ustawy Pzp. 
Środki ochrony prawnej: 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz w Dziale IX ustawy Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 505 do 590. 
 

Zatwierdził: 
    Jerzy Dziemiańczyk 


